LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 699/8]|

TEL.: 33615600 - +
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA) |
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR l

CREDOR..: AIRTON ORTIZ cer: 003 (D 02
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 421/9 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
5,500 VISITA NOS GABINETES DOS DEPUTADOS

DA BANCADA GAUCHAP/TRATAR ASSUNTOS

DE INTERESSE DO MUNICIPIO

DE 10 A 15/12/2023 784,0000 4.312,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA | SALDO ANTERIOR]| VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
08/12/2023| 10.067,06 | 4.312,00]| 5.755,06

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valor deste empenho, pelo gque

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Docsx

deste documento |-——=---———————m————mm
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
REQUISICAO DE DIARIA N° 139/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR AIRTON ORTIZ

NOME: Airton Ortiz - Cédigo 421-9

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 10 a 15 de dezembro de 2023.
DOTAGAO: 568-1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 5 Diarias (com pernoite) e 1(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 4312,00 - 70% DO VALOR: R$ 3018,40

Conta CAIXA: 0515 013 00044080-0

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
Visita nos gabinetes dos Deputados da bancada gaucha, para tratar assuntos
de interesse do municipio.

Sarandi/RS, 06 de dezembro de 2023.

Airton Ortiz—>

Vereador

£

Jairo Ant%(io Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER.- VER. AIRTON ORTIZ BANCADA DO PDT
VER. DALMIR PINTO NUNES - BANCADA DO PDT

DIAS 10 A 15 DE DEZEMBRO DE 2023

No dia 10 de outubro de 2023, os Vereadores Airton Ortiz, e Dalmir
Pinto Nunes, ambos da bancada do PDT, partiram em direcao a Brasilia/DF,
com veiculo préprio até o Distrito Federal. A viagem teve inicio as 06h e 30min
de domingo dia 10/12/23, com chegada a Capital Federal na segunda-feira dia
11 de dezembro por volta das 17h, nos dirigimos ao hotel onde pernoitamos. Nos
dias 11, 12, 13 de dezembro, nos dirigimos a Camara dos Deputados onde fomos
recebidos em varios gabinetes, comprovados com declaragdes anexadas a este
relatério. Para os quais apresentamos varias demandas do nosso municipio,
buscando apoio com emendas dos nobres Deputados para areas como saude,

esporte, educacao e infraestrutura do nosso municipio.

Encerrada nossa agenda na capital federal, retornamos a Sarandi, na
quinta-feira dia 14 de dezembro de 2023, saindo de Brasilia as 04h horas e
chegando em Sarandi no dia 15 de dezembro por volta das 17 h.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Ao concluirmos o presente relatério, queremos destacar a
cordialidade e o comprometimento dos nobres Deputados acima citados, todos
com estreita ligagcao e servigos prestados ao nosso municipio, também trazemos
o compromisso de trés emendas, de projetos apresentados, que ja estdo em
tramite e serao divulgadas assim que oficializadas, juntamente com o nome dos

Deputados que fardo a destinacao.

Assinam o presente relatério os Vereadores Airton Ortiz e, e Ver.

Dalmir Pinto Nunes.

Sarandi-RS, 18 de dezembro de 2023.

< | N
&. DALMIR P%I O NUNES %%RTIZ

lider da Bancada do PDT Bancada do PDT

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Reginete Bispo - PT/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que Vereador AIRTON ORTIZ
esteve cumprindo agenda no Gabinete da Deputada REGINETE
BISPO PT/RS no dia 12/12/2023.

Brasilia, 12 de Dezembro de 2023

A HU
K\ REGINETE BISPO
DEPUTADA FEDERAL PT RS



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FRANCIANE BAYER

DECLARACAO

Declaro que os Vereadores Airton Ortiz e Dalmir P. Nunes e o Coordenador
da Secretaria de Obras André L. Rigo de Sarandi (RS) estiveram nesta data,
presente no Gabinete da Deputada Federal FRANCIANE BAYER, em Brasilia, para
tratar de assuntos institucionais de interesse de seu Municipio e entrega do Oficio

N°211/2023

Assessor Parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luciano Azevedo PSD/RS p

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins € a quem possa
interessar que o Vereador Airton Ortiz do municipio de
Sarandi-RS, esteve presente no gabinete do Deputado
Federal Luciano Azevedo PSD/RS, no dia 12 de dezembro
de 2023, tratando sobre pleitos de interesse do municipio.

Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 12 de dezembro de 2023.

Jader Rodrigues
Assessoria Parlamentar

Praca dos Trés Poderes, Camara dos Deputados, Anexo lll, Gabinete 971, CEP: 70.160-900, Brasilia-DF.
Fone: (61) 3215-5971 / dep.lucianoazevedo@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS

8 % Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Airton
Ortiz, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em Brasilia,
no dia 12 de dezembro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Brasilia, 12 de dezembro de 2023.

Dep. Fedgral ni\Cherini,

PL/RS.

| 525053
VISITANTE
1 AIRTON ORTIZ

12/12/2023 -
-1 DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVAE . - !

Camara dos Deputados, anexo, lll — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARAGAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador AIRTON ORTIZ , esteve , neste gabinete, para
tratar de assuntos de interesse do municipio de SARANDII/ RS..

Brasilia (DF), 12 de dezembro de 2023.

Assessor Parlamentar,
Deputado Federal Afonso Motta.

Praga dos Trés Poderes - Cadmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



:’ : CAMARA DOS DEPUTADOS

Y Gabinete do Deputado Federal Mauricio Marcon (Podemos-RS)

DECLARACAO

Declaro que o Sr. AIRTON ORTIZ, Vereador de Sarandi, esteve neste
Gabinete no dia 13/12/2023 para tratar de assuntos referentes ao supracitado
Municipio.

-
\ T 2
\ \/‘/’-\/

[‘./_‘,
Tullio Damin Da Sois
Chefe de Gabinete




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado AFONSO MOTTA PDT/RS

DECLARACAO

Declaro, a pedido da parte interessada,
que o Vereador Airton Ortiz, esteve hoje, neste Gabinete, para tratar

de assuntos relacionados ao municipio de Sarandi/RS.

Brasilia (DF), 13 de dezémbro de 2023.

Chefe é’, abinete,
Deputa ON nso Motta.

Praca dos Trés Poderes - CAmara dos Deputados Gab. 528 - Anexo: IV CEP: 70160-900 -Brasilia - DF



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Moraes - PL/RS

Brasilia, 13 de dezembro de 2023.

A
Camara Municipal de Vereadores
Sarandi-RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de prova que recebemos no gabinete
do Deputado Marcelo Moraes em Brasilia, no dia 13 de dezembro de 2023 o Verecador
Airton Ortiz, onde foram tratados de assuntos ligados a alocagdo de recursos para o

municipio.

Atenciosamente,

Anfonio Paulino

essor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 258 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5258/3258 | dep.marcelomoraes@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL RONALDO NOGUEIRA/PARTIDO REPUBLICANOS

R
N DEPUTADOS

VISITANTE
AIRTON ORTIZ Brasilia/DF, 13 de dezembro de 2023

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Ronaldo Nogueira no dia 13 de dezembro de 2023, o Vereador, Senhor Airton Cruz,

CPF 003D-02. do Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de assuntos de
Sarandi.

Atenciosamente,

Fernanda Ertha
Assessora Parlamentar — P 262412

Cémara dos Deputados | Anexo Il — Gabinete 686 | CEP 70160-900
Tels. (61)3215-5686/1686 | dep.ronaldonogueira@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS - PDT/RS

Dec. Visita. Supl 00256/2023 Brasilia-DF, 13 de dezembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador, o Senhor Airton Ortiz, do
municipio de Sarandi/RS esteve em visita no Gabinete da Segunda Supléncia da Mesa
Diretora, do Deputado Pompeo de Mattos, em Brasilia, no dia 13 de dezembro do
corrente ano, tratando de demandas do municipio.

MarcelalChbre Campos
Assessora abinete
Deputado Pompeo de Mattos PDT/RS
Mesa Diretora
SrE Uk MATTOS
Jeputado Federal PDT/RS

wiesa Direlora - Brasia/Ur

Gabinete 704, Anexo IV da Camara dos Deputados - Praga dos Trés Poderes
Brasilia - DF — CEP: 70160-900 « (61) 3215-5704 — 3215-2704



Governo do Distrito Federal

A
/@

~5>= Fone: - www.economia.df.gov.br

Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

Série do documento

; “ | Nota Fiscal de Servigo
7 ? &‘“’ & i,j Eletrbnica - NFS-e
etronica’”

NUmero da Nota Fiscal

464

Dados do Prestador de Servico

POUSADA IPE DA VILA
CNPJ: 11.815.630000130

G

POUSADA 1PE DA Y14

AV BELEM-BRASIUA LT 02 VILA PLANALTO
BRASIUA - DF CEP: 70.804-005

TEL (1) 3081-0103
E-MAIL ligiahoteltg@gmail. com

Ligia Amanda Cardoso dos Anjos
Hotel Ype da Vila

AV Rabelo) Lote 07

CEP 70804-005 - Brasilia - DF

Inscricdo Municipal 0753772900197 - CPF/CNPJ
11.815.630/0001-30

Data de Geragao da NFS-e
13/12/2023 21:21:37

Data de Competéncia/Emissao

13/12/2023

Cod. de Autenticidade
9A4ES554F6

Responsavel pela Retengédo

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacéo  NdmerodoRPS " SériedoRPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 471 RPS - Recibo Provisério de Servicos 13/12/2023

Local dos Servigos Municfpio de Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servicos

CNPJ/CPF Inscricao Municipal Razao Social S -
003 (D 02 AIRTON ORTIZ

Endereco NUmero Complemento Bairro

RUA SANTA ROMANA 992 992 IPIRANGA

CEP Cidade / UF Telefone E-mail

99560-000 Sarandi/ RS (54)99915-3106 airtonortizpdt@gmail.com

Dados do Intermedidrio de Servicos

CNPJ/CPF

Inscrigdo Municipal

Razdo Social

Descricao dos Servicos

HOSPEDAGEM DE QUARTO DUPLO - Quantidade: 3,0000 (X) Valor unitério: 150,00 (=) Total: R$ 450,00

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Cdd. NBS CNAE

9011 - 9.01 - Hoteis com CNAE 5510-8/00... 3,0000 | 09.01 5510801

VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Célculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 R$ 13,50 Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes VI. ISSQN Retido | VL. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00
Construcao Civil | Cdd. Obra: Art.:

Informagdées Complementares

DOC: 50791-Nome: 24- - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE IPI. PROCON - Venancio Shopping - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-900 - Telefone: 151

- ENTRADA 11/12/2023 SAIDA 14/12/2023

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/NotaDigital/VerificaAutenticidade.aspx
Desenvolvido por Sempre Tecnologia © www.sempretecnologia.com.br
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2 - _ )
Prefeitura Municipal de Bauru
17015-341 - RUA ARAUJO LEITE - CENTRO - BAURU - SP Competéncia
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e [
\,
( . Numero RPS: | Nimero Nota Fiscal: | Data Emissao
: 70387 70387 10/12/2023 )
Y ™
@ VITORIA REGIA HOTEL LIMITADA
VITOR 1A REGIA 17053-460 - AVENIDA NACOES UNIDAS, 21-81 - CENTRO
s B G T § L iesitesionn BAURU - SP - CEP: 17053-460
CNPJ/CPF:43.466.788/0001-39 Inscr. Estadual/RG:
Email: MARLY@VITORIAREGIAHOTEL.COM.BR
L \_ Telefone: 14 3235-8955 CCM 17177 )
("Local do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIPIO DE BAURU )
Natureza Operag&o: Prestagdo de Servigos
Sub item da lista de servigo: 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
\_Exigibilidade ISS: Exigivel Incentivo Fiscal: NAO Regime ISS: Movimento Local de Incidéncia: Bauru - SP )
( N
Dados do Tomador de Servigo
AIRTON ORTIZ
RUA SANTA ROMANA, 992 - CENTRO
Sarandi - RS - - CEP: 99560000
CNPJ/CPF: 00302 Inscrigao Estadual/RG: Inscrigao Municipal:
E-mail:
\_ End. Cobranga: RUA SANTA ROMANA )
( T 7 3 B R
Qtd Un Discriminagéo dos Servigos : Valor Unitario Valor Total
1 UN DIARIA (Qtde: 1,00 UN V1.Unit: 40,00) 40,00 40,00
\DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. )
Observagéo: Total dos Servigos 40,00 )
Total de Dedugdes 0,00
Desc. Incondicionado 0,00
Base de Calculo: 40,00
ISS SEM RETENGAO | 5,00 %] 2,00
q ? \ Desc. Condicionado 0,00 )
( TotaldaNota [ RETENCOES \(__Total Liquido )
ISS IRRF PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
L 40»00JL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 40,00}

Esta é a chave de validagdo: AFLM-MOHA
A validag&o dessa nota pode ser realizada no enderego: www.bauru.sp.gov.br
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T HOTEL SAO CIPRIANOPERNOITE

A. C. DE ANDRADE JUNIOR
Apartamento com e sem TV - Quarto
Café da Manha - Estacionamento - Internet

{Rua Ebano Pereira, 331 - Fone (42) 3646-1594

—_—

CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA|Data Léé lé éﬁﬂg

Nome: L {2Ton) O 2T 12

End.: cpF:cc L (D ¢4
| Cidade: SALAADI . Fone: _
QUANT. DISCRIMINAGAD - TOTAL

X |Pernoite Apartamento

Pernoite Quarto Simples

[11.354.344/0001-15

CIRPR
CIPRIANO DE ANDRADE
LTDA

Rua Ebano Pereira, 331

Sala 02 - Centro

{
|_CEP 85200500 - PITANGA - PR. !

’\\

Assinatura do Cliente

WY 40 oo
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—_— CHP 213,469,172 /0016-14 il 1731734601105
"‘ SERVICO NACIONAL DE APRENDTZAGEM
C B COMERCIAL SENAC
LOMP . AB.
ANDAP PRACA
ADMINTS IR,

atn Auvilia 1a Nt

A UEPUIADUS ARERO LY 10
3 0, ZOR& L1V1CO

ol SlatnAanisaa

tran Codigo  Descrigdo

ET MESH obils U X 9 03
il {INERAL S/ 6 K
aior 637
i YALOR PAGD RS
L nit 83 37
Consuite pela Chave d¢ ) €l )
it f.zenda r3 gov b/ talfe/p aginas fconsu italhavedces
W1 S 1ad B500 2000 0245 BEM 5582 3736
(OMseK 1068 - CPF: 003 (z
. .Gl

iFC-e KO 24566 Serie 3 13/12/2023 14:01:54

Yia Consusider
pratocols de attor izagle: 33
Uats de autor zagho: 13

ido 336419 VOXY BUSINESS CERIER 41 3262 3929
Vs Food Services (Linha Chef) 02 51,03 Serie

¢ PROCON R DA AJUDA 5 OF  (21) 151 Valor aproxinade
< ibutos deste cupen RS 11,25 FederalRy 15.34 EstadualRy
anicipalFonte 1BPT/eapresonetro con,br OF 0061C0

TOTVS Fiscal I-iandge:-

Unit V1 Total
3 7

LELOS BATIDAS

CNPJ: 47 £38.341/0001-50 RESTAURANTE £ LANCHONETE
LELO S LTDA

AVENIDA NACOES UNIDAS /

UNIVERSITARIA - BAURU - 8P 17

1.E.: 209.05¢

DOSGUMENTO AUKILIER DA NOTA FISCAL CE CONS

SEAIDOR ELETRONICA
# Cod Descricao Qtd  Un  Vilnit.  ViTotal
Q01 3 REFEICAC
L UN X 57,20 57,20
QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 57,20
FORMA DE PAGAMENTOC Valor Pago
Cartdo de Credito 57,20
Consulte pela Chave de Acessu &
https:/Awvwav. nfce fazenda sp gov brfconsulta
3523 1247 6383 4100 0150 6500 1000 0090 3919 4206 6286

CONSUNMIDDR CPF
a03 2
NFC-¢ n” COUDOY

cola de Autorizageo
1004305068

storizagdo 10/12/2023
23:06:48

Mesa: 0CO1
Trib aprox: R$ 7,68 Federal . R$ 10,30 Estadual e RS
Municipal
Fonte: iBPT/emprescmetro coir
ID da NFC-e” 00005
‘1 ej Federal 12 741/12): R$ 17.99

inis Awat ~am br

;.00

40CATE \
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ContaineR Burguer nee
P

orgdes
Nelci Picler - MEI - CNPJ 20.552.545/0001-92

Av. Interventor Manoel Ribas, 195 - Centro - Fone 42 99826-6542
CEP 85200-000 - Pitanga - Parana

NOTA DE DESPESA val 7 de /2 sen )3

eauicrmast | ToTAL S| ’ng e
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(2]i2)22

g T

RESTAURANTE

(61) 99372-5121
(61) 3964-7250

W
Jiaft

SELF SERVICE A VONTADE £ )
SELF SERVICE O KG )
REFRIGERANTE LATA

REFRIGERANTE 600ML

REFRIGERANTE 1,50

REFRIGERANTE 2L

CERVEJA LATA

ANTARCTICA 2

SKOL TN,

ORIGINAL 3 ¢

HEINEKEN {\.\\\ C’i '\f;:;rs
e S o
CAOPIROSCA 02"  [\L L3S R

o
PINGA ( Y Q\Q)\)‘:\\

i
v 2y 2g 0 \p W0 ‘ b
AGUA C/ GASY \ <N PR S

AGUASIGAS T L0 W O o

SUCO (COPO) ‘k\\%“:\' ‘x\@\:;:é&‘\'“ v
SUCO (JARRA) \\\_?XV ”
LIMONADA SUICA

SOBREMESA bl

OUTROS

VALOR TOTALRS | 20 (OO

001 2 REFEICAO
Qtde. total de itens

Desenvolvido por Fit Brasil Solu a2s

RESTAURANTE BRASEIRO
CHPJ: 45.387.199/0001-90 RESTAURANTE BRASEIRO LTDA
ST SCIA QD 14 CJ 8, SN LOTE 16 TERREI GUARA BRASILIA-DF
71250-140
1.E.: 08117673001-61
pusugento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumidor Eletranica
4 C6dico Descricigo Qtde Un ~ Valor unit. — Valor total
001 705 BUFFET K& i UN X 55,90 55,90

0tde. Total de Itens 001
Valor Total RS 55,90
FORMA DE PRGAMENTO UALOR PAGO RS

Cartdo de Débito 55,90
Consulte pela Chave de Acesso ew
http://uuu.fazenda.df.QOV.br/nfcelconsu\ta
5973 1245 3871 9900 01906500 10000335 4416 8146 7674
CONSUNIDOR - CPF 003 02
HFC-2 n? 000033544 Série 001 023 20:27:26
Protocolo de Autorizacan: 353230638015923
pata de Autorizacao 13/12/2023 20:27:28

o=, -"E

TR
0 L 100240513 Usuario JANTAR > SENHA 044 ¢
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): Rs 2,34
Projeto ACBr - Www.projetoacbr.con.br
hite://uwy. solucaosistenas.net

ChPJ: 11.165.041/0001-54 JEIZT ANDRIFZI SEUF
§ - RESTAURRNTE vl
RODOVIA ARHANCUERA Kn 346, S/N 200MA RUPAL SALES
OLIVETRA-SP 19660-0C0
: Fone:98810-1893 1.E.:597 .0bn 93¢ 11¢
Docuwento Auxiliar da Kota Ficcal de fﬁLsiuldnr
A Eletr nica
190 Descrl a0 Qtde Un Valor unit Valor total
1 Uh & 26.40 25,40

Valor total R$ el 5 i
FORMA DE PAG ] Ty
Dmneﬁ% GAHENTO UALOR PiGD Re

Consult Cha iy
~ Consulte pela Chave de Acesse ex
https://udu.nfce. fazenda.sp.goy br/consulta

2523 1211 1650 4100 0154 £500 1900 937

CONSUNTDUR  CFi uu;.”é;;:m L
CONSUNIOOR FiNT

KFL ¢ 0§ 000003722 S rie 001 14/12/2023 17
N 720¢ 2:
Protocolo de Auteriza so: 13/52'_;101.:’;34?1;-1512 ~
Data de futoriza a0 14/12/2027 12:02:11

an Tecnologia
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SABOR (CASEIRO

MARIA ESTELA KANZLER OLINKEVICZ

(42) 9 8813-7488

Rod.BR 153, s/n.° - Marco Cinco
CEP: 84.660-000 - General Carneiro - Parana

CONTROLE INTERNO | CNPJ49.454.342/0001-70
Data da Emisséo.’(Om/{;l/_&_B

Nome:

Quant. Discriminagio das Mercadorias P. Unit. TOTAL

MARIA ESTEL-
KANZLER QUINKEVICZ

CNPJ: 49 454 342/0001 7

‘ TOTAL RS 3853

Grafica Mazza - (42) 98818-4838

J

BAR B RESTAURANTE BARRC BRANCO

FANC M
ETANC N

CNPJ: 26.574.982/0001-48 ARC

LOCUMENT

Vi Total

# Céd D:_
0oL % Piu DE 0.
QTD. TOTAL DE(TENS ) 004
VALOR TOTAL RS 20,00
¥ -’L:':‘ - bo)

RMA DF PAGAMENTO

iro

Consulte Chave de Acesso http:/}iuuu.fazenda.df.guu.br/nfce/cunsu
ta

PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS
PAULO R DOS SANTOS ROCHA ALIMENTOS

, 006
UILA PLANALTO BRASILIA-DF 72000000
CHPJ: 17.121.762/0001-49 IE: 0762695900131 IM:
DANFE HFC-e Documentu Auxiliar de o=
Nota Fiscal de Consuaidor Eletronice
Nao pernite aproveitanento de credito de inpostos

Iten Codigo Descricao Otde. Unid. Vl.unit. (V1.Tr) Valor total
001 0000000000049 BOLO PEDACO

1 , (1,89) 6,00

002 0000000000535 PINGADO GRANDE

1 UN X 4,00 (1,26) 4,00

UALOR TOTAL: 10,00
10,00

DINHEIRO :
1CHS a ser recolhido conforne LC 123/2006 - Sinples Nacinagls s
Fonte: 18T

Ualor sprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012)
Trib. aprox.: Federal RS 1,35 Estadual RS 1,80

B10 1963 5411
consumoor - cpF 003. [P

HFCe-n: 000047266 Série: 001

Emissdo: 12/12/2023 19:48:26

Via Consumidor

Prot. Autorizacdn: 353230635848236
Dat. Autorizacdo: 12/12/2023 19:48:25
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